
UCHWAŁA NR LXXXIII/554/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  oraz w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm.),   Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Miasta i Gminy Ćmielów na rok 2024 , jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian  w Uchwale Nr  LXXXI/538 /2024  Rady  
Miejskiej  w Ćmielowie z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy Ćmielów 
na  2024 rok, jak niżej : 

1. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej  „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 
budżetowych na 2024 r.” przyjmuje brzmienie,  jak załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym           
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58B2847E-9D3C-4686-9738-CFE67909F77B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75801

2920

852

85219

2030

900

90002

0640

0910

0950

90026

0640

0910

0950

957 980,00

10 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 84 330,00

114 330,00

20 000,00

- 10 000,00

- 84 330,00

- 114 330,00

- 20 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Gospodarka odpadami komunalnymi

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia

Treść

958 182,00

- 202,00

0,00

- 202,00

- 202,00

958 182,00

958 182,00

2024-03-06

Plan dochodów

ĆMIELÓW

Zał. Nr 1  do Uchwały RM w Ćmielowie Nr LXXXIII/554/2024 z dnia  06.03.2024 r.

Kwota

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Data podjęcia

Rodzaj

Nr dokumentu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58B2847E-9D3C-4686-9738-CFE67909F77B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 958 182,00

80101 820 000,00

3020 40 000,00

4790 780 000,00

80103 49 000,00

3020 4 000,00

4790 45 000,00

80107 53 500,00

3020 3 500,00

4790 50 000,00

80150 35 682,00

3020 2 228,00

4790 33 454,00

852 -202,00

85219 -202,00

4260 -202,00

957 980,00

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup energii

Razem:

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nazwa jednostki sprawozdawczej

2024-03-06

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2  do Uchwały RM w Ćmielowie Nr LXXXIII/554/2024 z dnia  06.03.2024 r.

Data podjęcia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58B2847E-9D3C-4686-9738-CFE67909F77B. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr LXXXIII/554/2024 Rady Miejskiej w Ćmielowie z 06.03.2024 r. Załącznik nr 8
do uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie nr LXXXI/538/2024

z dnia: 29.01.2024 r.

w złotych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1
Samorządowy Zakład 
Wodociągów i Gospodarki  
Komunalnej w Ćmielowie

400 40002 1160000 260000 1160000 0 260000

600 60016 70000 70000

700 70005 25000 25000

900 90001 1490000 1490000 0

900 90003 180000 180000

900 90017 0 470000

900 90095 791700 321700

3716700 0 0 260000 3716700 0 260 000Ogółem

Rozdział
na pierwsze 
wyposażenie

210000

210000

6

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział
wpłata do 
budżetuprzedmiotowa  majątkowe

ogółem

Koszty

w tym: 

celowa na 
zadania 

realizowane     z 
udziałem 

środków UE

Przychody

celowa na 
inwestycje

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58B2847E-9D3C-4686-9738-CFE67909F77B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/554/2024 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik  Nr 1  do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LXXXIII/554/2024 z dnia  06.03.2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik  Nr 2  do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LXXXIII/554/2024 z dnia  06.03.2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik  Nr 3  do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LXXXIII/554/2024 z dnia  06.03.2024 r.




